ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «20» ноября 2024 г. № 238 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Кулуевой П.Д. от 20.11.2024 г.,

приказываю:

1. Кулуеву Полину Денисовну - студентку третьего курса очной формы

обучения, обучающейся по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 34.02.01 Сестринское дело в

группе 304Ск-9 отчислить по собственному желанию. Договор об оказании

образовательных услуг считать расторгнутым с даты издания настоящего приказа

с 20.11.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаева Л.И.

Директор О.В. Сливочкина

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «08» ноября 2024 г. № 224 -ЛС

О переводе в другое образовательное учреждение

На основании личного заявления Кормаковой В.А. от 08Л 1.2024 г.,

приказываю:

1. Отчислить с 08.11.2024 г. Кормакову Викторию Александровну

студентку группы 202С-9 специальности 34.02.01 Сестринское дело в связи с

переводом в ГБПОУ «Салаватский механико-строительный колледж».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаеву Л.И.

Директора ^7х О-В- Сливочкина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «30» октября 2024 г. №217-ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Ким В.А. от 30.10.2024 г., приказываю:

1. Ким Владу Андреевну - студентку четвертого курса очной формы

обучения, обучающейся по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 34.02.01 Сестринское дело

в группе 403Ск-9 отчислить по собственному желанию. Договор об оказании

образовательных услуг считать расторгнутым с даты издания настоящего

приказа с 30.10.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаева Л.И.

Директор О.В. Сливочкина

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «14» октября 2024 г. № 191 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Апсатаровой Р.А. от 14Л0.2024 г.,

приказываю:

1. Апсатарову Регину Азатовну - студентку первого курса очной формы

обучения, обучающейся по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 34.02.01 Сестринское дело

в группе 105Ск-11 отчислить по собственному желанию. Договор об оказании

образовательных услуг считать расторгнутым с даты издания настоящего

приказа с 14.10.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаева Л.И.

И.о. директора

Р.Р. Файзуллина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от « 27» сентября 2024 г. № 181 -ЛС

О переводе в другое образовательное учреждение

На основании личного заявления Ибраковой Л.К. от 27.09.2024 г.,

приказываю:

1. Ибракову Лиану Камиловну

обучения, обучающегося по

профессионального образования по

- студентку второго курса очной формы

образовательной программе среднего

специальности 34.02.01 Сестринское дело

в группе 204Ск-9 отчислить в связи с переводом в ГБПОУ Аургазинский

многопрофильный колледж. Договор об оказании образовательных услуг считать

расторгнутым с даты издания настоящего приказа с 27.09.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаева Л.И.

О.В. Сливочкина

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

. г. Салават

от «19» сентября 2024 г. № 170 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Кагировой М.Ф. от 19.09.2024 г.,

приказываю:

1. Отчислить с 19.09.2024 г. студента группы 102 Ф-11 специальности

31.02.01 Лечебное дело Кагирову Милену Фанилевну по собственному

желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

Р.Р. Файзуллина И.о. директора

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «16» сентября 2024 г. № 161 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Маризоевой Д.Д. от 16.09.2024 г.,

приказываю:

1. Отчислить с 16.09.2024 г. студентку группы 102Ф-11 специальности

31.02.01 Лечебное дело Маризоеву Джасмину Джуманалиевну по собственному

желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

Р.Р. Файзуллина И.о. директора

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «16» сентября 2024 г. № 159-ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Тарасовой А.В. от 16.09.2024 г.,

приказываю:

1. Тарасову Александру Васильевну - студентку очной формы обучения,

обучающейся по образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 31.02.02 Акушерское дело отчислить по

собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаева Л.И.

О.В. Сливочкина Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «10» сентября 2024 г. № 144 -ЛС

Об отчислении

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13.06.2013 г. № 455 «Об утверждении порядка и оснований

предоставления академического отпуска обучающимся», п.7 Порядка

основания предоставления академического отпуска обучающимся, приказываю:

1. Отчислить с 10.09.2024 г. студентку специальности 34.02.01

Сестринское дело Аканаеву Ю.Я. в связи с невыходом из академического

отпуска.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

Директор О.В. Сливочкина

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «10» сентября 2024 г. № 142 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Мельникова А.А. от 10.09.2024 г.,

приказываю:

1. Отчислить с 10.09.2024 г. студента группы 102 С специальности 34.02.01

Сестринское дело Мельникова Артёма Александровича по собственному

желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаеву Л.И.

Директор О.В.Сливочкина

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

' ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «09» сентября 2024 г. № 141 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Аюповой Г.Г. от 09.09.2024 г.,

приказываю:

1. Отчислить с 09.09.2024 г. студента группы 102 Ф-11 специальности

31,02.01 Лечебное дело Аюпову Гульнару Гаязовну по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаеву Л.И.

О.В.Сливочкина Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «04» сентября 2024 г. № 133-ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Хасановой К.Т. от 04.09.2024 г.,

приказываю:

1. Хасанову Камиллу Тимуровну - студента первого курса очной формы

обучения, обучающегося по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 34.02.01 Сестринское дело в

группе 104 Ск отчислить по собственному желанию. Договор об оказании

образовательных услуг считать расторгнутым с даты издания настоящего

приказа с 04.09.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаева Л.И.

И.о. директора Р-Р- Файзуллина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

г. Салават

от «03» сентября 2024 г. № 130 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Сарбаева Д.Р. от 03.09.2024 г., приказываю:

1. Отчислить с 03.09.2024 г. студента группы 206 С специальности 34.02.01

Сестринское дело Сарбаева Даниса Рафаэлевича по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по УР Нагаеву Л.И.

Директор О.В.Сливочкина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 118-ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Ямиловой Э.З. от 30.08.2024 г.

приказываю:

1. Отчислить с 30.08.2024 г. студентку 2 курса специальности 34.02.01

Сестринское дело группы 202С Ямилову Эльзиру Закуановну в связи с

переводом в ГАПОУ РБ « Уфимский медицинский колледж».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

О.В. Сливочкина Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 118-ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Ямиловой Э.З. от 30.08.2024 г.

приказываю:

1. Отчислить с 30.08.2024 г. студентку 1 курса специальности 34.02.01

Сестринское дело группы 101 Ск Ямилову Эльзиру Закуановну в связи с

переводом в ГАПОУ РБ « Уфимский медицинский колледж».^

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

О.В. Сливочкина Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 117 -ЛС

Об отчислении

На основании личного заявления Мурзабаевой Р.Ф. от 3 0.08.2024 г.

приказываю:

1. Отчислить с 30.08.2024 г. студентку 1 курса специальности 34.02.01

Сестринское дело группы 10] Ск Мурзабаеву Ранию Фанировну по

собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего

заведующего отделом по УР Нагаеву Л.И.

приказа . возложить на

Директор О.В. Сливочкина